14/11/2001;30-1/3773 
C.I.F. 	: 14327968 
Sediul : Str.Eustatiu Stoenescu,nr.24,b1.F11,sc.2,parter 
Telefon :0351-437002 

CHITANTA 
Seria A5F2014 	Nr.32088 	Data 26.08.2019 

Am primit de la : CMI MONAVVAR MIHAELA 
Adresa : Bloc F11 sc.1 ap.3 
Suma de : 434.99 
adica 	: patru sute treizeci si patru lei si nouazeci si noua bani 

Reprezentand : Intretinere Noi 2018, Dec 2018, lan 2019, Feb 2019, Mar 2019 
Apr 2019, Mai 2019, lun 2019, iul 2019 

imoP ţ °-  
din care intretinere :434.99 	ţe'pr, .‘,V%  CkigUŞ  B  

rulment 	 NC1° 	‘,Zg 	 (‘,Y4